
Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

ČZS ÚS Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79603

Soubor aktivit pro děti, mládež i dospělé-

Výtvarná soutěž, Mladý pěstitel, Mladý 

zahrádkář,Floristika, soutěž o nejhezčí 

vyřezanou dýni, Okresní výstava, účast na 

výstavě Hortikomplex 2023 v Olomouc, tvůrčí 

dílny

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 00433829

B.Ú. Anonymizováno

Výtvarná soutěž, Floristická soutěž - okresní 

kolo, Mladý zahrádkář, Mladý pěstitel, Okresní 

výstava, Účast ÚS na Hortikomplexu

Olomouc, Soutěž o nejhezčí vyřezávanou dýni, 

Volné tvůrčí dílny - Adventní a vánoční vazba, 

Velikonoční vazba

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál pro soutěže a volné dílny, pro jejich 

organizační zajištění, cestovné, ceny pro 

soutěžící a odměny pro organizátory, tel. 

kredit, poštovné

12/2023 58%

2

HORSES HÁJ, z.s.

Anonymizováno

Třeština

78973

Podpora činnosti HORSES HÁJ, z.s.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341667

B.Ú. Anonymizováno

Spolek se zaměřuje na chov a výcvik koní. 

Zaměřujeme se na využití volného času 

mládeže. Věnujeme se výcviku jezdců od 

nejmenších dětí, přes juniory, mladé jezdce. 

Věnujeme se i dospělým a seniorům. Cílem 

projektu je podpora celoroční činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Krmivo pro koně (müsli, granule, oves, 

řezanka, senáž), seno, sláma. Veterinární péče - 

pravidelné očkování, očkování proti Herpes 

viru, pravidelné odčervení.

12/2023 41%

3

Rozvišť, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Lesní klub Větvík

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01552937

B.Ú. Anonymizováno

Lesní klub Větvík je komunitní lesní školka s 

výrazným environmentálním programem. Jde 

o celoroční výchovu a vzdělávání předškolních 

dětí, zapojení rodičů i celých rodin. Budování 

zázemí pro pobyt v přírodě, zahradničení a 

environmentální vzdělávání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Didaktické pomůcky, hudební nástroje, 

přírodovědná literatura, nářadí pro děti, 

rozšíření podia pro odpočinek dětí,  materiál, 

mzdové prostředky, účetnictví, vybaveni pro 

pobyt v přírodě.

12/2023 100%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

20

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

60 900,00 Kč

35 000,00 Kč

70 000,00 Kč

24

25

neinv.35 000,00 Kč 1/2024 26

10

10

86 ze 100 30 100,00 Kč

35 000,00 Kč

62

90 ze 100 neinv.

170 000,00 Kč 1/2024 37 87 ze 100 neinv.

40

40

40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 41 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

4

ČSOP - RS Iris

Anonymizováno

Prostějov

79601

Vybavení a úprava zahrady v Ekocentru Iris

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00116670

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zahrnuje komplexní obnovu prvků 

zahrady v Ekocentru Iris. Jedná se o prvky 

"živé zahrady" (příznivé pro živočichy) a 

zároveň i vzdělávací a interaktivní prvky, které 

budou využívat účastníci našich programů 

všech věkových kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce hmatového chodníčku, instalace 

mola k jezírku, výsadba nových keřů, doplnění 

zelené fasády, oprava bylinkových záhonů, 

barel na zachytávání dešťové vody, materiál 

na tyto práce, režie (energie, telefony)

12/2023 100%

5

Český rybářský svaz, z. s., 

místní organizace Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční činnost ČRS MO Přerov se 

zaměřením na vzdělávání/výchovu dětí a 

redukci invazivních rostlin okolo vodních 

ploch
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 18050387

B.Ú. Anonymizováno

Činnost ČRS MO Přerov se zaměřením na 

výchovu dětí  v kroužku (nákup edukačních 

materiálů) a redukci invazivních rostlin okolo 

vodních ploch (nákup materiálu a zajištění 

osvědčení o odborné způsobilosti pro 

nakládání s přípravky na ochranu rostlin).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup edukačních materiálů pro vzdělávání 

dětí v rybářském kroužku.

Zajištění osvědčení o odborné způsobilosti pro 

nakládání s přípravky na ochranu rostlin vč. 

dopravy.

Nákup postřikovače na aplikaci 

rostlinolékařských přípravků.

Nákup herbicidů.

12/2023 50%

10

30 10

35 000,00 Kč 1/2024 31 81 ze 100

35 000,00 Kč

8 800,00 Kč neinv.

28 350,00 Kč neinv.

22 000,00 Kč 1/2024 40

40

80 ze 100

11 000,00 Kč

40

17

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 42 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

6

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

celoroční podpora činnosti Českého svazu 

chovatelů, okresní organizace Přerov

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00448915

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora činnosti Českého svazu 

chovatelů, okresní organizace Přerov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stravné, cestovné, ubytování,pronájem, 

energie,internet,voda,komunální 

odpad,poháry,brožury,knihy,propagace, 

kancelářské potřeby,pohonné hmoty,nákup 

klecí+krmítek+voliér,nákup chovného 

materiálu,nákup krmení,nákup PC.

12/2023 24%

7

Liga na ochranu zvířat ČR 

místní organizace Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Provoz útulku pro psy, kočky a fretky

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335791

B.Ú. Anonymizováno

Spolek od roku 1996 vlastní a provozuje útulek 

pro psy, kočky a fretky (dále jen zvířata) na 

adrese Neředín 726, 779 00 Olomouc, který 

byl schválen a zaregistrován Krajskou 

veterinární správou pod číslem CZ 71C00012

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Provoz útulku
12/2023 50%

30 10

30 10

1

20

292 500,00 Kč 1/2024 40 80 ze 100

70 000,00 Kč

56 000,00 Kč neinv.

56 000,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč 1/2024 40 80 ze 100

70 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 43 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

8

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Bělkovice - Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Podpora činnosti ZO ČSOP Bělkovice-Lašťany

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70999031

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti ZO ČZS v Bělkovicích-

Lašťanech. K datu 1.1. 2022 měla naše 

organizace 76 členů, kteří se ve svém volném 

čase

věnují pěstitelské činnosti. Průměrný věk naší 

ZO činí 69 let. Dotace budou použity na níže 

uvedené akce :

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pořádání zahrádkářských výstav

- pořádání zájezdů s odbornou tématikou

- vzdělávací činnost /přednášky, školení, 

exkurze/

- společenská setkání s výměnou zkušeností

- spolupráce s místní ZŠ a MŠ

12/2023 60%

9

Asociace soukromého 

zemědělství okresu 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční provoz spolku Asociace 

soukromého zemědělství okresu Olomouc, 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05880939

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční provoz spolku Asociace soukromého 

zemědělství okresu Olomouc, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování při výjezdech mimo kraj

Cestovné na výjezdy 

DHM - infostánek, vybavení infostánku - rudl

Služby spojené s organizací "Dožínek" - 

pronájem

Spotřeba materiálu - PHM

Dohody mimo pracovní poměr

12/2023 100%

30 10

30 20

11

50

50 000,00 Kč 1/2024 37 77 ze 100

30 000,00 Kč

26 600,00 Kč neinv.

23 100,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 26 76 ze 100

35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 44 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

10

Český svaz ochránců 

přírody Arion

Anonymizováno

Olomouc

77900

Technické dovybavení ČSOP Arion pro 

potřebuju údržby biologicky cenných (vč. 

zvláště chráněných) území v Olomouckém 

kraji

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04377818

B.Ú. Anonymizováno

Technické dovybavení ČSOP Arion pro 

potřebuju údržby biologicky cenných (vč. 

zvláště chráněných) území v Olomouckém 

kraji

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické dovybavení ČSOP Arion pro 

potřebuju údržby biologicky cenných (vč. 

zvláště chráněných) území v Olomouckém 

kraji

12/2023 50%

11

ZO ČSOP Bělozářka

Anonymizováno

Prostějov

79601

Aktivity na pomoc přírodě

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 72027266

B.Ú. Anonymizováno

Aktivity na pomoc přírodě: mapování a 

obnova studánek, čištění a údržba ptačích 

budek a hmyzích domečků, vyvěšování ptačích 

krmítek a následná péče o vysazené ovocné 

stromy. Vše propojíme vycházkami pro 

veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál (dřevo, barvy, spojovací materiál...), 

nářadí (akuvrtačka, teleskopický žebřík, ruční 

nářadí), cestovné, občerstvení pro 

dobrovolníky, stolářské práce, odborný 

ornitologický dohled, vedení vycházek

12/2023 100%

12

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora činnosti Okresní organizace ČSCH 

Prostějov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00448770

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti Okresní organizace ČSCH 

Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup nových výstavních klecí dle normy EU 

(do 30000 Kč), kancelářské potřeby, mzdové 

výdaje-DPP

12/2023 42%

40 10

40 10 18 240,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 1/2024 26 76 ze 100

35 000,00 Kč

75 ze 100

26 600,00 Kč neinv.

24 000,00 Kč 1/2024 26 76 ze 100

24 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 5120 000,00 Kč 1/2024 37 500,00 Kč neinv.40

8

41

30

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 45 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

13

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Zabezpečení celoročního provozu a činnosti 

ČSCH z.s., ZO Kojetín

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70853894

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení celoročního provozu 

chovatelského areálu a organizace ČSCH z.s., 

ZO Kojetín

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup výstavních klecí, dataprojektoru, 

studijních materiálů, výcvikových trenažérů, 

pohonné hmoty a energie

12/2023 50%

14

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace 

Výkleky

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční podpora činnosti Českého svazu 

chovatelů, Základní organizace Výkleky

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70902909

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora činnosti Českého svazu 

chovatelů, Základní organizace Výkleky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kancelářské potřeby, pohonné hmoty, nákup 

klecí, nákup chovného materiálu, startovné na 

výstavách, odborné knihy.

12/2023 45%

15

Depozitum Elinka, z. s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora a zapojení dětí a seniorů do aktivit 

se zvířaty
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17054265

B.Ú. Anonymizováno

Chceme připomenout rodičům a ukázat 

dětem, jak je život na vesnici, v obklopení 

přírody a zvířat, krásný. Čas budou děti trávit 

jak aktivně, zábavou okolo zvířat, tak 

edukativně, kdy se budou o péči a pochopení 

zvířecího světa učit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

V případě schválení dotace, budou prostředky 

použity na vybudování ohrad a úpravy terénu, 

který je v rámci bezpečnosti nejdůležitější.

12/2023 41%

1/2024 35 75 ze 100

70 000,00 Kč

3

49

52 500,00 Kč neinv.

77 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

140 000,00 Kč 1/2024 35 30 10

30 10

30 10

75 ze 100

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

26

52 500,00 Kč neinv.

26 250,00 Kč neinv.

170 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 46 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

16

Hnutí DUHA Šelmy

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční činnosti spolku v oblasti 

ochrany velkých šelem a souvisejících 

osvětových aktivit
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44936354

B.Ú. Anonymizováno

Hnutí DUHA Šelmy (dříve Hnutí DUHA 

Olomouc) realizuje v rámci ochrany velkých 

šelem již 24. rokem dobrovolnické aktivity - 

Vlčí a Rysí hlídky. Kromě toho pořádá mnoho 

osvětových aktivit o životě velkých šelem - 

infostánky, přednášky, články, videa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečnou úhradu 

provozních nákladů spolku Hnutí DUHA Šelmy - 

nájemné, energie (elektřina) , část mzdy 

pracovníka v Olomouci, cestovné a spotřební 

materiál (tonery, papír, obálky, kancelářské 

potřeby...).

12/2023 50%

17

Kočky v nouzi na Jesenicku, 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Vápenná

79064

Záchrana a pomoc opuštěným, zraněným, 

zatoulaným a týraným kočkám na Jesenicku.

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 14037025

B.Ú. Anonymizováno

Záchrana a pomoc opuštěným, zraněným, 

zatoulaným a týraným kočkám na okrese 

Jeseník, včetně následného umístění do 

nových domovů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- Veterinární péče- 70 000,- Kč

- Krmivo - 50 000,- Kč

- Kastrace toulavých a divokých koček - 20 000 

Kč

12/2023 50%

30 10

70 000,00 Kč

30 10

52 500,00 Kč neinv.

52 500,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

70 000,00 Kč

56

31

140 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 47 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

18

Los Vesinos, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78335

Nazeleno.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06939490

B.Ú. Anonymizováno

Spolek, s pomocí dobrovolníků a expertů, v 

roce 2023 zrealizuje na "zelené návsi" 

Koperník v centru Chomoutova několik 

promoakcí k udržitelnosti a ochraně přírody a 

odprezentuje tím svou činnost veřejnosti, se 

zvláštním ohledem na děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup surovin pro občerstvení na akcích, 

nákup přenosného ohniště, doprava, 

spotřební materiál, grafické služby - logo 

projektu a plakáty, tisk, výroba promo-

balonků, ceny do soutěže Strom Chomoutova, 

správa sítí a editace PR textů, účetnictví.

12/2023 82%

19

Okrašlovací spolek Lešany 

z.s.

Anonymizováno

Lešany

79842

celoroční činnost Okrašlovacího spolku 

Lešany z.s.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 09825045

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti Okrašlovací spolku Lešany 

z.s. pro připravovaný projekt "náš sad".

Dotace bude použita na:

pořízení drobného mobiliáře a spotřebního 

zboží nutného k uspořádání akcí:

- oplocenky

- ochrany proti okusu

- drobné nářadí a náčiní

- ochrané pomůcky

12/2023 63%

30 1042 500,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

35 000,00 Kč

46

23

18 750,00 Kč neinv.30 10

26 250,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 48 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

20

Český svaz ochránců 

přírody Litovel

Anonymizováno

Litovel

78321

Český svaz ochránců přírody Litovel

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 11646951

B.Ú. Anonymizováno

Naším hlavním cílem je tvorba nových 

zelených a modrých prvků ve volné krajině 

(mimo CHKO), zejména to jsou 

stromové/keřové aleje, ovocné sady, remízky 

a tůně. Spolupracujeme se skautským 

oddílem, včelařským svazem, Správou CHKO, 

Odborem ŽP Litovel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poštovné, tisk, propagace, nákup drobného 

materiálu, edukační materiály, kancelářské 

potřeby, nářadí, služby, admin. poplatky, 

příprava projektů, nákup sazenic, semen, 

následná údržba, občerstvení na akcích pro 

veřejnost, konferenční poplatky.

12/2023 83%

21

TYTO, z. s.

Anonymizováno

Věrovany

78375

Příprava publikace Moták lužní.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26523141

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je příprava elektronické 

publikace „Moták lužní“ v české a anglické 

verzi, která bude pro všechny typy cílových 

skupin dostupná na webu žadatele ke stažení 

zdarma. Záměrem je zpracovat a vydat kvalitní 

publikaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zpracování textové části publikace "Moták 

lužní" včetně dílčích nákladů na překlad do 

angličtiny.

12/2023 15%

22

Český svaz chovatelů, z.s., 

základní organizace 

Rokytnice u Přerova

Anonymizováno

Rokytnice

75104

celoroční podpora činnosti Českého svazu 

chovatelů, Základní organizace Rokytnice

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 08925844

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora činnosti Českého svazu 

chovatelů, Základní organizace Rokytnice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kancelářské potřeby, pohonné hmoty, nákup 

klecí, nákup chovného materiálu, knihy, 

startovné na výstavách.

12/2023 47%

2

49 680,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 1/2024 35 70 ze 100

18 000,00 Kč neinv.

460 000,00 Kč 1/2024 32 72 ze 100

69 000,00 Kč

35 000,00 Kč

54

58

30 10

30 10

25 10 24 500,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 1/2024 32 72 ze 100

25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 49 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

23

Český svaz včelařů, z.s., 

okresní organizace 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora činnosti ČSV z.s., OO Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00435023

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a propagace včelařství v okrese 

Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, nájem, propagační a výukové 

materiály, DPP

12/2023 88%

24

Isidorův statek z.s.

Anonymizováno

Kolšov

78821

Na poli a v zahradě 1845  III. etapa

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 09273956

B.Ú. Anonymizováno

Obnova květinové předzahrádky. Konzultace a 

výběr rostlin s odborníky,  příprava půdy, 

odplevelení, výsadba květin a bylin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Obnova květinové předzahrádky před 

Isodorovým statkem v Kolšově.

12/2023 75%

25

Svaz školkařů ČR

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora a zvyšování úrovně školkařství, 

zajištění jeho rozvoje, zvyšování povědomí a 

postavení a poslání školkařského oboru v 

oblasti tvorby a ochrany životního prostředí a 

hájení odpovídajícího postavení oboru 

školkařství v rámci celé společnosti.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45845247

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a zvyšování úrovně školkařství, 

zajištění jeho rozvoje, zvyšování povědomí a 

postavení a poslání školkařského oboru v 

oblasti tvorby a ochrany životního prostředí a 

hájení odpovídajícího postavení oboru 

školkařství v rámci celé společnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

EdukPropag a prez. mat,rostliny,zeleň,nádoby, 

kanc.potř., knihy,mzdy,DPP(DPČ),cest.,služ 

náj., stravné, (úpr.web. 

stránek,služ.účetn.,zál.disk,PC),obaly,přepravk

y na 

materiál,poštovné,dopr,substráty,OOP,nůžky,

nože,ceny do soutěží.

12/2023 21%

44

24 500,00 Kč neinv.40 000,00 Kč 1/2024 40 70 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

39 900,00 Kč neinv.

20 10

25 10

20 10

24 500,00 Kč neinv.

267 000,00 Kč 1/2024 40 70 ze 100

57 000,00 Kč

5

59

46 500,00 Kč 1/2024 35 70 ze 100

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 50 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

26

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Vranovice Kelčice

Anonymizováno

Vranovice-Kelčice

79808

Výstava ovoce, zeleniny a květin, Okresní 

výstava ovoce, zeleniny a květin, účast na 

výstavě Hortikomplex Olomouc,  Vánoční 

volná dílna, zabezpečení provozu klubovny 

"Salaš", akce Kácení máje se soutěžním 

odpolednem pro děti

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 72037245

B.Ú. Anonymizováno

Stavění a kácení máje a soutěžní odpoledne 

pro děti, "Výstava ovoce, zeleniny a květin s 

Předhodovým posezením, účast na Okresní 

výstavě, účast na Hortikomplexu Olomouc, 

Vánoční volná dílna adventní a vánoční vazby, 

vyvezení septiku klubovny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy,ceny,odměny pro soutěžící na všech 

akcích,materiálně technické zabezpečení 

výstav a soutěží (místní, okresní i 

Hortikomplexu),materiál pro volnou dílnu 

Vánoční a adventní vazba,vyvezení septiku po 

akcích pro zabezpečení provozu klubovny

12/2023 83%

27

ZO ČSOP ORIOLUS

Anonymizováno

Prostějov

79601

Vybavení klubovny ZO ČSOP Oriolus - oddíl 

MOP Rejsci
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65760301

B.Ú. Anonymizováno

Naše organizace má více než 60 členů. Většinu 

členské základny tvoří děti. Nemáme žádného 

zaměstnance. Naší hlavní činností je realizace 

akcí pro veřejnost a vedení oddílu Mladých 

ochránců přírody Rejsci a Mravenečci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup laviček, skládacích židlí, skříně, 

pomůcek na činnost s dětmi (kancelářské 

potřeby, materiál na aktivity na schůzkách,..) , 

vybavení táborové kuchyně (várnice, tácy, 

hrnce,...), bezpečnostní branka nahoře nad 

schodištěm

12/2023 100%

29 000,00 Kč 1/2024 35 70 ze 100

24 000,00 Kč

16 800,00 Kč neinv.

35

30 5

35 000,00 Kč 1/2024 28 68 ze 100

35 000,00 Kč

36

23 800,00 Kč neinv.30 10

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 51 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

28

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace 

Kožušany

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Podpora činnosti zájmového spolku Českého 

svazu chovatelů, z.s. , Základní organizace 

Kožušany
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70238316

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

spolku ČSCH, Základní organizace Kožušany. 

Podpora činností zájmového spolku, jehož 

předmětem činnosti je ochrana přírody a 

udržitelného rozvoje, realizované amatérsky 

ve volném čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu nákladů 

spojených s činností spolku a to na propagaci 

chovatelství, poskytování cen do soutěží, 

organizační zajištění programu, náklady na 

posuzovatele,  na přepravu zvířat a výstavního 

fundusu. Nákup klecí do 30000,- Kč

12/2023 100%

29

NAŠE SPOLEČNÁ KRAJINA 

z.s.

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

Osvěta a poradenství pro veřejnost, obce, 

zemědělce a myslivecké spolky.

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26550997

B.Ú. Anonymizováno

Důležitou činností spolku je osvěta a 

poradenství pro veřejnost, obce, zemědělce a 

myslivecké spolky, jehož obsahem je podpora 

biodiverzity zemědělské krajiny (obnova 

přírody), posílení ekologických funkcí krajiny a 

klimatická krajinotvorná opatření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk a distribuce, výroba a instalace osvětových 

materiálů a prvků (letáky, plakáty, brožury aj. 

tiskoviny, informační cedule apod.)

12/2023 100%

30

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stezky Nordic walking Svatý Kopeček a okolí

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03819493

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Nordic Walking Olomouc sdružuje lidi, 

kteří provozují Nordic Walking – aktivní chůzi 

s holemi a pořádá ročně několik akcí a výšlapů 

především na Stezkách Nordic Walking na Sv. 

Kopečku u Olomouce, jejichž značení musí 

pravidelně udržovat.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Turistické značení, barvy, šablony, štětce, 

dohody o provedení práce.

12/2023 100%

35 000,00 Kč

10

22 770,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 26 56 ze 100

23 100,00 Kč neinv.

34 500,00 Kč 1/2024 26 66 ze 100

34 500,00 Kč

35 000,00 Kč

6

61

30 10

19 600,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 26 66 ze 100

30 10

25 5

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 52 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

31

ZO ČSOP BLUDOV

Anonymizováno

Bludov

78961

Podpora činnosti Základní organizace 

Českého svazu ochránců přírody Bludov, rok 

2023
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 75066394

B.Ú. Anonymizováno

Spolupráce s ekologickým oddělením 

Mateřské školy,

Odměny pro účastníky akcí pro děti

Pořízení drobné techniky a nářadí pro  údržbu 

naučné stezky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Spolupráce s ekologickým oddělením 

Mateřské školy,

Odměny pro účastníky akcí pro děti

Pořízení drobné techniky a nářadí pro  údržbu 

naučné stezky 

Doplnění pomůcek pro výstavu fotografií.

Akce pro veřejnost na podporu ochrany ŽP

12/2023 100%

32

Český svaz chovatelů, z. s., 

Základní organizace 

Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Tradiční místní výstava drobného zvířectva a 

zakoupení klecí pro drůbež na výstavu.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859773

B.Ú. Anonymizováno

Hrazeny: poháry, diplomy, čestné ceny, 

papírenské zboží, tonery, katalogy, cestovné 

posuzovatelů, koupě 20 klecí drůbež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Budou hrazeny: poháry, diplomy, čestné ceny, 

papírenské zboží, tonery, katalogy, pozvánky, 

plakáty, bannery, cestovné pro posuzovatele, 

svozy a odvozy zvířat, cestovné nebo PHM na 

svoz a odvoz zvířat, náklady na krmivo a klece 

pro drůbež.

12/2023 50%

60

23 100,00 Kč neinv.

69 000,00 Kč 1/2024 35 65 ze 100

35 000,00 Kč 1/2024 26 66 ze 100

35 000,00 Kč

34 500,00 Kč

30 10

25 5 22 425,00 Kč neinv.

9

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 53 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

33

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora činnosti ČSV z.s., ZO Šternberk

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75106906

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a propagace včelařství na území ČSV 

z.s., ZO Šternberk

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagační a výukové materiály, pomůcky a 

ochranné prostředky do včelařského kroužku, 

pořízení "hmyzích hotelů", pozorovacího úlu, 

nájem, DPP, cestovné

12/2023 88%

34

Pomocné ruce Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78365

Provoz kočičího útulku

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22742085

B.Ú. Anonymizováno

Provoz registrovaného (KVS CZ71C02519) 

kočičího útulku v Olomouci. Přijímáme 

opuštěné, nemocné, zraněné kočky z celého 

kraje. V roce 2022 to bylo z 29 obcí a k 

31.12.2022 prošlo útulkem 2240 koček.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Provoz kočičího útulku
12/2023 50%

35

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Jeseník

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Výstaviště Mikulovice

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631401

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění výstavního fundusu pro pravidelné 

pořádání výstav (včetně krajské výstavy). Pro 

chovatele je účast na výstavě nejčastěji 

použitou možností, kdy si mohou ověřit stav 

svého chovu. Odborní posuzovatelé zvířata 

posoudí dle vzorníku a obodují.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup 10 ks klecí pro drůbež 2100x700x700 

mm 3děrová, 100 ks závěsných plastových 

krmítek a prken na podlážky.

12/2023 100%

36

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace 

Olomouc

Anonymizováno

Náklo

78332

Celoroční podpora činnosti ČSCH 

Olomouckého okrasu

1/2023

22 750,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč 1/2024 35 65 ze 100

40 000,00 Kč 1/2024 40 65 ze 100

35 000,00 Kč

70 000,00 Kč

43

45 500,00 Kč neinv.

14

20 5

20 10

34 810,00 Kč 1/2024 28 63 ze 100

34 810,00 Kč

35 000,00 Kč

21 350,00 Kč neinv.

28

21 930,00 Kč neinv.30 5

20 1035 000,00 Kč 1/2024 31 61 ze 100

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 54 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00448885

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je celoroční podpora 

zájmového spolku ve 13 ZO s celkovým 

počtem 234 dospělých členů a 17 mladých 

chovatelů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Použití na úhradu nákladů spojených s činností 

spolku - propagace chovatelství, pořádání 

výstav a přehlídek, práce s mládeží, ceny do 

soutěží, náklady na posuzovatele a lektory, 

náklady na přepravu zvířat a přepravu 

fundusu.

12/2023 100%

37

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 

Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Podpora činnosti ZO ČSV Tovačov

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62350340

B.Ú. Anonymizováno

- podpora činnosti ZO ČSV Tovačov, v oblasti 

vzdělávání ,léčení včel, účast na Národní  

hospodářské výstavě s expozicí včelařství

- nákup techn. prostředků

- podpora činnosti ve vztahu k činnosti 

včelařského kroužku, účasti na soutěži Zlatá 

Včela

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- s odborným vzdělavacím programem členů 

ZO Tovačov 

- v souvislosti se zajištěním léčby včelstev 

- v souvislosti s činností včelařského kroužku

12/2023 100%

38

Česká ZOO, z.s.

Anonymizováno

Ostrava

72527

Bílý slon

1/2023

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Spolek

IČO: 66935075

B.Ú. Anonymizováno

Zviditelnění chovatelských úspěchů Českých a 

Slovenských zoologických zahrad a ocenění 

práce chovatelů, kteří tímto přispívají k 

záchraně biodiversity celé planety. Dotace 

bude použita na ceny, propagaci a organizaci 

soutěže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, propagační materiál, organizace soutěže 12/2023 8%

39

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace 

Držovice

Anonymizováno

Držovice

79607

Výstava drobného zvířectva ČSCH Držovice-

2023

1/2023

35 000,00 Kč

4

21 350,00 Kč neinv.

380 000,00 Kč 1/2024 30 60 ze 100

21 350,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 26 61 ze 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

27

52

21 000,00 Kč

20 10

neinv.

18 000,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 1/2024 35 60 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 1/2024 31 61 ze 100

30 5

20 10

15 10
Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 55 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47922699

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání výstavy drobného zvířectva ČSCH 

ZO Držovice 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace, nákup tonerů do tiskárny, nákup 

pohárů do soutěže, drobné občerstvení pro 

vystavovatele, odborné posuzování

12/2023 64%

40

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Tršice

Anonymizováno

Tršice

78357

činnost základní organizace chovatelů 

drobného zvížectva Tršice

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70238383

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní akce roku 2023 bude Všeobecná 

okresní výstava drobného zvířectva v Tršicích

ve dnech 6.-8.10.2023 ve venkovním areálu 

pod zámkem v Tršicích

Dotace bude využita především v souvislosti s 

organizací okresní výstavy.

Dotace bude použita na:

nákup Notebooku

programu Microsoft Office

barevná tiskárna s řazením papíru pro tisk 

katalogů

nové klece- voliéry pro vystavování drůbeže

12/2023 58%

41

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 

Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Podpora činnosti spolku Českého Svazu 

Včelařů Němčice nad Hanou, z.s.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75043301

B.Ú. Anonymizováno

Podpora aktivit a činnosti Českého svazu 

včelařů v Němčicích nad Hanou a přidružených 

obcí mikroregionu Němčicko a vzdělávání 

členů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Činnost spolku ČSV Němčice nad Hanou, o.s., 

základní organizace Němčice nad Hanou.
12/2023 71%

42

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu RapotínZO

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční činnost ZO ČZS Rapotín

1/2023

13

21 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč 1/2024 35 60 ze 100

55 000,00 Kč 1/2024 35 60 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

15 10

20 5

21 000,00 Kč neinv.

34 800,00 Kč 1/2024 28 58 ze 100

21 000,00 Kč neinv.

49 100,00 Kč 1/2024 35 60 ze 100

35 000,00 Kč

34 800,00 Kč

18

33

20 184,00 Kč neinv.

20 5

25 5
Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 56 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63696738

B.Ú. Anonymizováno

Naše organizace pořádá kromě jiného 4 

výstavy ročně, v letošním roce budeme 

připravovat 60. jubilejní výstavu mečíků, 

kreativní tvoření pro děti, odborné přednášky, 

soutěže ve floristice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady spojené s pořádáním výstav a exkurze 

s odbornou přednáškou u pěstitele mečíků.
12/2023 100%

43

Spolek přátel skalek a 

bonsají PROTĚŽ Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoročních aktivit Spolku Protěž 

Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70911541

B.Ú. Anonymizováno

Přispět k rozvoji odborných znalostí pěstování 

skalniček a bonsají členy klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Podpora členů spolku Protěž při realizaci 

zájezdů s odbornou tématikou a výměnou 

zkušeností s jinými spolky a pěstiteli.

12/2023 33%

44

Český svaz chovatelů, z. s., 

Základní organizace Kobylá

Anonymizováno

Skorošice

79066

Mobilní výstaviště

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68911726

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění výstavního fundusu pro pořádání 

pravidelných výstav. Pro chovatele je výstava 

nejčastěji využívanou možností, kde si mohou 

ověřit stav svého chovu. Odborní 

posuzovatelé jejich zvířata posoudí dle 

vzorníku a bodově ohodnotí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení 4 ks výstavních klecí pro králíky 

3děrové, 4 ks výstavních klecí pro holuby 

3děrové, 100  ks závěsných plastových 

krmítek,  cca 1 m2 prken na podlážky.

12/2023 100%

45

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení nových klecí pro konické chovatele

1/2023

34 800,00 Kč 1/2024 28 58 ze 100

34 800,00 Kč

20 184,00 Kč neinv.

32

25 5

90 000,00 Kč 1/2024 37 57 ze 100

30 000,00 Kč

34 796,00 Kč

16 800,00 Kč neinv.

19 486,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 1/2024 26

15

17 100,00 Kč neinv.

56 ze 100

30 000,00 Kč

12

15 5

25 534 796,00 Kč 1/2024 26 56 ze 100

25 5

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 57 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70417521

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek bude použit na nákup nových klecí 

pro Český svaz chovatelů, základní organizaci 

Konice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příjemce je oprávněn dotaci použít na nákup 

klecí..

12/2023 100%

46

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Nákup nových klecí

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991091

B.Ú. Anonymizováno

Nákup nových klecí pro králíky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup nových klecí
12/2023 100%

47

Hnutí DUHA Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ochrana životního prostředí v Olomouckém 

kraji prostřednictvím zapojení spolku do 

rozhodovacích procesů veřejné správy
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14193388

B.Ú. Anonymizováno

Náplní projektu je ochrana životního prostředí 

v Olomouckém kraji, zejména v Olomouci a 

okolních obcích prostřednictvím zapojení 

spolku do rozhodovacích procesů veřejné 

správy a následná prezentace aktivit a osvěta 

na webu a sociálních sítích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové náklady pouze formou dohody o 

provedení práce a dohody o pracovní činnosti

Kancelářské potřeby 

Multifunkční tiskárna

Služby - grafické práce - web, online 

propagace

Tisk propagačních materiálů

Cestovné

12/2023 100%

7

48

16 800,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 1/2024 26 56 ze 100

30 000,00 Kč 1/2024 26 56 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

39

19 600,00 Kč neinv.

16 800,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 26 56 ze 100

35 000,00 Kč

25 5

25 5

20 10

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 58 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

48

Myslivecký spolek Hrubý 

les v Citově

Anonymizováno

Citov

75103

Ošetřování nově vysazované zeleně, příprava 

terénu k výsadbě

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338666

B.Ú. Anonymizováno

Pro ošetřování dříve vysazených porostů a 

přípravu terénu k dalším výsadbám nutně 

potřebujeme nový křovinořez a motorovou 

řetězovou pilu včetně nákupu rezervních 

řezných částí , motorový postřikovač chemie- 

herbicidů a kanistrů na benzín a oleje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci lze použít na nákup motorové řetězové 

pily, křovinořezu a  motorového postřikovače, 

včetně náhradních řezných nástrojů, kanistrů 

na benzin a olej

12/2023 100%

49

Český svaz chovatelů, z.s., 

ZO č.1 okrasného a 

exotického ptactva Lipník 

nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Celoroční podpora ČSCH ZO č.1 Lipník nad 

Bečvou z.s.

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47999004

B.Ú. Anonymizováno

Naše zájmová organizace sdružuje chovatele 

okrasného ptactva a kanárů, kteří výsledky své 

práce a úsilí v chovatelství propagují na 

výstavách a soutěžích v rámci celé ČR i v 

zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace, náklady energie, provozní náklady 

chovatelského areálu a drobných stavebních 

úprav

12/2023 46%

50

Moravičanské okrašlovaci 

spolek

Anonymizováno

Moravičany

78982

Podpora činnosti v oblasti ochrany přírody, 

včelařství a ovocnářství

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08598649

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti v oblasti ochrany přírody, 

včelařství a ovocnářství

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Podpora činnosti Moravičanskyho 

okrašlovaciho spolku v oblasti ochrany 

životního prostředí, včelařství a ovocnářství

12/2023 85%

35 000,00 Kč 1/2024 26 56 ze 100

35 000,00 Kč

25 5

38 500,00 Kč neinv.

41 000,00 Kč 1/2024 35 55 ze 100

19 600,00 Kč neinv.

152 000,00 Kč 1/2024 35 55 ze 100

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

42

34

19 250,00 Kč neinv.

21

15 5

15 5

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 59 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

51

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Podpora vzdělávacích akcí RC SLUNÍČKO 

Držovice, z. s.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání vzdělávacích akcí pro veřejnost 

(děti, rodiče i seniory) s tematikou ochrany 

životního prostředí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na propagaci (tisk a kopírování), 

kancelářské potřeby, občerstvení, doprava 

(zajištění autobusu), DPP-mzdové výdaje (do 

20%)

12/2023 50%

52

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Loštice 

2

Anonymizováno

Loštice

78983

Nákup výstavních klecí

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75118807

B.Ú. Anonymizováno

Nákup výstavních klecí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup výstavních klecí
12/2023 100%

53

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Žádost spolku směřující k propagaci včelařství 

a práce s mládeží

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47997206

B.Ú. Anonymizováno

Činnost spolku směřující k propagaci včelařství 

a práce s mládeží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada mzdových nákladů-DPP

Úhrada služeb spojených s činností spolku.

Nákup včelařské literatury na propagaci 

včelařství a další vzdělávání

Tisk propagačních materiálů

12/2023 100%

100 000,00 Kč 1/2024 35 55 ze 100

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17 850,00 Kč neinv.

17 850,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 31

45

27 500,00 Kč neinv.

51 ze 100

35 000,00 Kč

29

47

15 5

25 535 000,00 Kč 1/2024 21 51 ze 100

15 5

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 60 (celkem 63)



Usnesení - příloha č. 03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 1/2024 40

35 000,00 Kč

10 90 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

31 500,00 Kč

54

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Senice 

na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Podpora činnosti zájmového spolku Českého 

svazu chovatelů, z.s. , Základní Organizace 

Senice na Hané

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70238332

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

spolku ČSCH, základní organizace Senice na 

Hané. Podpora činností zájmového spolku, 

jehož předmětem je ochrana přírody a 

udržitelného zdroje, realizované amatérsky ve 

volném čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu nákladů 

spojených s činností spolku a to na propagaci 

chovatelství, náklady na posuzovatele, 

přepravu zvířat a ceny do soutěží.

12/2023 100%

22

35 000,00 Kč 1/2024 21 46 ze 100

35 000,00 Kč

16 100,00 Kč neinv.15 10

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

X.X. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 03 - Seznam hodnocených žádostí - DP 02_03_02 61 (celkem 63)


